
AANGEPAST 

gemeente 
DE WOLDEN 

Nr. XI / punt 8 

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 november 2019; 

overwegende; 

dat met ingang van 13 juni 2019 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft 
gelegen het ontwerp van het bestemmingsplan "Herontwikkeling De Dissel, Ruinerwold"; 

dat van deze tervisielegging op grond van artikel 3.8, lid 1 van de Wet ruimtelijke 
ordening voorgeschreven wijze openbare kennisgeving is gedaan; 

dat een ieder in de gelegenheid is gesteld om gedurende genoemde termijn schriftelijk 
en/of mondeling zienswijzen in te dienen; 

dat van deze mogelijkheid geen gebruik is gemaakt; 

dat op grond van artikel 3.8, lid 1 sub e van de Wet ruimtelijke ordening in principe 
binnen 12 weken na afloop van de voormelde termijn van terinzagelegging een beslissing 
omtrent de vaststelling van dit ontwerpplan genomen dient te worden; 

overwegende voorts; 

dat het de bevoegdheid is van de raad om de grondexploitatie vast te stellen; 

dat de grondexploitatie een negatief resultaat heeft; 

dat een verliesvoorziening getroffen moet worden van€ 112.000,--; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit: 

1. Het bestemmingsplan "Herontwikkeling De Dissel" met planidentificatienummer 
NL.IMR0.1690.BP00391-0401 (met ondergrond o NL.IMRO.BP00391-0401) 
ongewijzigd vast te stellen; 

2. De grondexploitatie vast te stellen. 
3. Een verliesvoorziening te treffen ter hoogte van€ 112.000,--, dit ten laste van de 

reserve bouwgrondexploitatie te brengen. 

Zuidwolde, 28 november 2019. 

De raad voornoemd, 

Pagina 1 van 1 


